РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
РУЗАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ШИШКЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

               29.10.2021                                                                                         № 21/119
с. Шишкеево
О внесении изменений в Решение Совета депутатов Шишкеевского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 30 декабря 2020 года № 6/50 «О бюджете Шишкеевского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия  на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»

Совет депутатов Шишкеевского сельского поселения Рузаевского муниципального района
Р Е Ш И Л:
1. Внести в решение Совета депутатов Шишкеевского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 30 декабря 2020г. №6/50 «О бюджете Шишкеевского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия на 2021 год и плановый период  2022 и 2023 годов» (с изменениями от 29.01.2021г. № 7/56, от 26.02.2021г. №8/62, от 31.03.2021г. № 10/68, 30.04.2021г. №11/80; от 31.05.2021г №13/84, от 21.06.2021г. № 15/88, от 30.06.2021г. №16/95, от 30.07.2021г. №17/102, от 31.08.2021г. №18/106, от 30.09.2021 №19/112) следующие изменения:
1.1. Статью 1 изложить в следующей редакции:
«Статья 1. Основные характеристики бюджета Шишкеевского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия»
Утвердить бюджет Шишкеевского сельского поселения Рузаевского муниципального района (далее – местный бюджет) на 2021 год плановый период  2022 и 2023 годов» по доходам в сумме 3733,73тыс. рублей и по расходам в сумме 5280,4 тыс. рублей.
1.2. Приложение №3 изложить в новой редакции (прилагается);
1.3. Приложение №4 изложить в новой редакции (прилагается);
1.4. Приложение №5 изложить в новой редакции (прилагается);
       1.5. Приложение №6 изложить в новой редакции (прилагается).
2. Администрации Шишкеевского сельского поселения в течение одного месяца после вступления в силу настоящего Решения привести свои правовые акты в соответствии с настоящим Решением.
      3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: http://www.ruzaevka-rm.ru.

Глава Шишкеевского
сельского поселения	               В.М. Сураева